
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ TƯ PHÁP 

  

Số:        /QĐ-STP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nam, ngày    tháng 7  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp lại Thẻ đấu giá viên 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài 

sản; 

 Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND tỉnh ngày 24 tháng 6 năm 2021 

của UBND tỉnh Hà Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức 

bộ máy của Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam; 

Xét hồ sơ đề nghị cấp lại Thẻ đấu giá viên của Trung tâm Dịch vụ đấu giá 

tài sản tỉnh Hà Nam, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp lại Thẻ đấu giá viên cho ông/bà có tên sau: 
 

STT Họ và tên 

Số, ngày, tháng, năm 

Chứng chỉ hành nghề 

đấu giá 

Nơi công tác 
Số Thẻ đấu 

giá viên 

1 Đào Văn Thành 
281/TP/ĐG-CCHN, 

 ngày 16/6/2011 

Trung tâm Dịch vụ 

đấu giá tài sản tỉnh 

Hà Nam 

Số: 02/ĐGV 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở tư pháp, Trưởng Phòng Hành chính Bổ trợ 

tư pháp, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam và ông Đào 

Văn Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Bộ Tư pháp; 

- Giám đốc Sở; 

- Như Điều 3; 

- Cổng thông tin Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, HCBTTP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Vũ Minh Hậu 
 

 

 


		2023-07-06T14:47:56+0700


		2023-07-06T15:03:15+0700


		2023-07-06T15:03:15+0700


		2023-07-06T15:03:15+0700




